ATESTO O RECEBIMENTO PFtOT ,."  ler
EM »J  0 5"   de

sPgi
4, SOcig

\

APROVADO (A)NA SESSÃO ta_
ragçjakop,—
mos corrn_r__-

-- -~P,ara

PRESO

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  91   / 2021

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as

demais formalidades regimentais, indica, ao Exmo. Rui Costa dos Santos,

Governador do Estado da Bahia, solicitando a contratação de um médico legista para

o município de Paulo Afonso/BA.

Outrossim, cumpre-me informa-lhe, que há uma enorme necessidade desse

profissional dentro do município e região, tendo em vista que o município mais próximo

com esse médico especialista é Juazeiro/BA, localizando-se a 368km de distância,

dificultando toda logística.

Sala das Sessões em 05 de maio de 2021.

Gilmário Soares Silva
(Gilmário Marinho)

- Vereador -